
Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano IIII- Edição Nº 181 –Data 08/11/2019

Esta é a Edição Nº181  do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: 

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.506-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE SÃO 
SEBASTIÃO DO OESTE

RESULTADO DO PL N°089/2019 EXTRATO DO CONTRATO N°037/2019

RATIFICAÇÃO DO PROCESSO DE DISPENSA N°014/2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE torna pública a alteração da data de abertura do
P.L. nº 091/2019, pregão nº 058/2019, R.P. n°
053/2019. Sua abertura passará para o dia 27/11/2019
às 08h00mio. Motivo: alteração no termo de
referência no item 21. O edital retificado com as
alterações encontra-se no
www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br. Neuza Helena
Meireles – Pregoeira.

O Município de São Sebastião do Oeste-MG, torna
pública a ratificação do processo de dispensa de
licitação n°14/2019, embasamento legal: art.24, inciso
IV, da Lei Federal 8.666/93 e suas alterações. OBJETO:
Aquisição de medicamento Somatropina 10MG- 1,5
ml- Solução Injetável para tratamento de saúde do
paciente Raphael Robert de Castro Gomides para
atender solicitação de mandado judicial. Ficha- 265.
CONTRATADO: MSR Express Medicamentos Especiais
Ltda, CNPJ N°14.842.681/0001-40, VALOR: R$
10.500,00 -Belarmino Luciano Leite – Prefeito
Municipal.

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna
público o extrato do contrato n° 037/2019.
CONTRATADO: MSR Express Medicamentos Especiais
Ltda, CNPJ N°14.842.681/0001-40. OBJETO – Aquisição de
medicamento Somatropina 10MG- 1,5 ml- Solução
Injetável para tratamento de saúde do paciente Raphael
Robert de Castro Gomides para atender solicitação de
mandado judicial. Valor total – R$10.500,00. VIGÊNCIA:
31/12/2019. Dotação Orçamentária: Ficha: 265.
Belarmino Luciano Leite- Prefeito Municipal.


